1

   EDITAL Nº 001/2022 – SEFAZ/RR
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO DA
SECRETARIA DE    ESTADO DA FAZENDA DE RORAIMA – SEFAZ/RR

HOMOLOGAÇÃO DAS  MATRÍCULAS  SUBSEQUENTES NO CURSO DE FORMAÇÃO PROFISSIONAL DO CARGO  TTE

O IDECAN torna público a HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS SUBSEQUENTES NO CURSO DE FORMAÇÃO
PROFISSIONAL DO CARGO  TTE do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos do Quadro
Permanente desta Companhia, conforme necessidade e determinação da SEFAZ, bem como das normas e
condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

1. Homologação das matrículas subsequentes  no curso de formação profissional do cargo  TTE:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

978181 ALBERTO ARAÚJO DE SOUZA CRUZ
9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS

ESTADUAIS
APTO

927496 ANDRE CLERISTON ALBUQUERQUE BEZERRA
9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS

ESTADUAIS
APTO

927811 ANDRÊY SOARES CARVALHO DE OLIVEIRA
9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS

ESTADUAIS
APTO

931209 JARDEL PEREIRA DE LIRA
9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS

ESTADUAIS
APTO

928743 JOSE SOARES DOS SANTOS JUNIOR
9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS

ESTADUAIS
APTO

1065398 SÉRGIO LOUREIRO MAUTONI
9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS

ESTADUAIS
APTO

928086 VINICIUS AURELIO OLIVEIRA DE ARAUJO- SUBJUDICE
9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS

ESTADUAIS
APTO

947706 WENDERSON SILVA DE SOUZA
9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS

ESTADUAIS
APTO

987900 ELIABE MIQUEIAS SANTANA DE CARVALHO
9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS

ESTADUAIS
INAPTO

953424 SAVIO LIMA SANTOS
9001 - TÉCNICO DE TRIBUTOS

ESTADUAIS
INAPTO

Boa Vista/RR , 16 de abril de 2023.